
   

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi n. 194  –    0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 
Web www.icfiessoumbertiano.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

Prot. n. (vedasi segnatura)       Fiesso Umbertiano, (vedasi segnatura) 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

Rettifica dell’affidamento e dell’impegno di spesa assunto mediante determina n. 813/VI.3 del 

30/01/2023 avente come oggetto “Determina affidamento diretto di servizi di noleggio corriera 

con conducente per trasporto alunni e accompagnatori per 1 Uscita didattica di 1gg. A.S.2022/23 

- Data: 10.03.2023 presso Museo della geografia (Padova)” per modifica ditta affidataria. 

CIG: ZAF39B9439 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina a contrarre n. 813/VI.3 avente come oggetto “Determina affidamento diretto di 

servizi di noleggio corriera con conducente per trasporto alunni e accompagnatori per 1 Uscita 

didattica di 1gg. A.S.2022/23 - Data: 10.03.2023 presso Museo della geografia (Padova)” 

VISTA la comunicazione della Ditta Brenzan S.r.l.s. protocollata con n. 889/VI.3 del 01/02/2023, con la 

quale comunica “con la presente siamo a comunicare che per le date del 10.03.2023 e 17.03.2023 non 

abbiamo disponibilità”; 

CONSIDERATA la necessità di procedere con l’affidamento del servizio di trasporto per l’uscita in 

oggetto alla seconda proposta più favorevole tra quelle pervenute; 

TENUTO CONTO il prospetto comparativo a cui si imputa la seconda proposta più favorevole alla ditta 

Salmaso trasporti S.r.l. per un importo pari a 530,00, IVA al 10 % inclusa; 

POSTO che il predetto atto determinava l’assunzione di € 405,74 iva esclusa come impegno di spesa; 

RITENUTO opportuno procedere alla rettifica dell’affidamento e dell’impegno di spesa e 

contestualmente alla correzione del CIG; 

D E T E R M I N A 

 
Art. 1 

Di autorizzare, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. 76/2020, l’affidamento diretto per 

l’uscita didattica per gli alunni delle classi seconde della scuola secondaria di primo grado di 

Castelguglielmo, all’operatore economico Ditta Salmaso Trasporti s.r.l.., con sede Legale in VIA DON 

ASER PORTA, 79 45100 ROVIGO (RO) e di rettificare l’impegno di spesa per l’acquisto sopra citato 

con un importo pari a € 481,82 iva esclusa;  

 

Art. 2 

Ci correggere contestualmente il CIG n. ZAF39B9439 sulla piattaforma ANAC; 

 

Art. 3 

Di mantenere invariati tutti gli altri punti della sopra citata determina dirigenziale.  

 

Art. 4 

Di pubblicare la presente determina all’Albo on line sul sito web dell’Istituzione Scolastica 

https://www.icfiessoumbertiano.edu.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Amos Golinelli  
             (firmato digitalmente) 

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000894 - 01/02/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

http://www.icfiessoumbertiano.edu.it/
mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icfiessoumbertiano.edu.it/

		2023-02-01T18:44:46+0100
	Amos Golinelli




